
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Tahvil Faizleri ve Petrol Yükseldi, Küresel Risk İştahı Zayıfladı 

*ABD Piyasaları – Satış baskısı hızlandı: ABD endeksleri haftanın son işlem gününe sert düşüşlerle 
başlarken özellikle Nasdaq ve SP500 endekslerinde satışlar öne çıktı. Yükselen tahvil faizleri ve enerji 
fiyatlarındaki artış teknoloji hisseleri üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. 

*ABD – Tahvil faizleri ve dolar güçleniyor: ABD 10 yıllık tahvil faizi yaklaşık son bir yılın en yüksek 
seviyelerine yaklaşırken dolar endeksi de yükselişini sürdürdü. Artan faiz baskısı, hisse senedi piyasalarında 
risk iştahını zayıflatırken majör paritelerde dolar lehine hareketleri destekledi. 

*ABD – Sanayi üretimi güçlü geldi: ABD’de Nisan ayı sanayi üretimi %0.7 artış göstererek %0.3’lük 
beklentinin üzerinde gerçekleşti. Güçlü veri, ABD ekonomisinin yüksek faiz ortamına rağmen üretim tarafında 
direnç göstermeye devam ettiğine işaret etti. 

*ABD – New York imalat verisi sert yükseldi: New York Fed imalat endeksi Mayıs ayında -7.5 beklentisine 
karşılık 19.6 seviyesine yükselerek dikkat çekici bir toparlanma gösterdi. Veri, imalat sektöründe kısa vadeli 
aktivitenin yeniden ivme kazanabileceğine işaret etti. 

*Orta Doğu – ABD-İran görüşmelerinde güven sorunu sürüyor: Trump, ABD ve Çin’in İran konusunda 
benzer görüşlere sahip olduğunu belirtirken İran Dışişleri Bakanı müzakerelerin “güven eksikliği” nedeniyle 
zor ilerlediğini ifade etti. Taraflar arasındaki diplomatik temaslar sürse de piyasalarda kalıcı bir çözüm 
konusunda temkinli yaklaşım korunuyor. 

*Enerji – Hürmüz riskine karşı yeni boru hattı hamlesi: Birleşik Arap Emirlikleri’nin Hürmüz Boğazı’nı 
bypass edecek yeni petrol boru hattı projesini hızlandıracağı bildirildi. Bölgedeki arz güvenliği endişeleri 
sürerken petrol fiyatları ve enerji piyasaları üzerindeki jeopolitik baskı devam ediyor. 

*Avrupa – Petrol ve faiz baskısı piyasaları zorluyor: Avrupa piyasalarında petrol fiyatları ve tahvil 
faizlerindeki yükselişin etkisiyle risk iştahı zayıfladı. Çin ziyaretini tamamlayan Trump’ın ABD’ye dönüşü 
sonrası piyasalar yeniden Orta Doğu ve enerji fiyatlamalarına odaklandı. 

*FX – EURUSD baskı altında kalıyor: Güçlenen dolar ve yükselen ABD tahvil faizleriyle birlikte EURUSD 
paritesinde aşağı yönlü baskı devam etti. Teknik görünümde dolar lehine eğilim korunurken yatırımcıların 
odağı Fed beklentileri ve jeopolitik gelişmelerde kalıyor. 

*Teknoloji hisseleri ve faiz baskısı öne çıktı: ABD piyasalarında özellikle teknoloji hisselerinde satış baskısı 
dikkat çekerken yükselen tahvil faizleri Nasdaq tarafında volatiliteyi artırdı. Enerji fiyatlarındaki yükselişin 
küresel risk iştahını baskılamaya devam ettiği görülüyor. 

 


